
                                                                                               Wyrzysk, 11 marca 2014 roku

OGŁOSZENIE
o przystąpieniu do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla inwestycji pn.:

„budowa dwutorowej linii elektroenergetycznej 400 kV relacji GPZ Bydgoszcz 
Zachód – GPZ Piła Krzewina” na terenie gminy Wyrzysk

Na podstawie przepisów art.  17 pkt  1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  z  2012  roku,  poz.  647  ze  zmianami) 
zawiadamiam o  podjęciu  przez  Radę  Miejską  w Wyrzysku uchwały  Nr  XL/365/2014 
z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  dla  inwestycji  pn.  „budowa  dwutorowej  linii 
elektroenergetycznej  400  kV relacji  GPZ  Bydgoszcz  Zachód  –  GPZ  Piła  Krzewina” 
na terenie gminy Wyrzysk, obejmującego obszar pasa szerokości ok. 100 m przebiegającego 
przez teren gminy od wschodu na zachód,  przez obręby ewidencyjne:  Bielawy Nowe, 
Glesno,  Wyrzysk  Skarbowy,  Klawek,  Falmierowo,  Dobrzyniewo  oraz  Kosztowo, 
w następujących  odległościach  od  maksymalnych  zasięgów  zabudowań:  ok.  300  m 
na północ od Bielaw Nowych, ok. 500 m na południe od południowej części Auguścina, 
ok. 600 m północ  i  zachód  od  Glesna  i  Gleszczonka,  100  m na  południowy wschód 
od wybudowania Glesna przy drodze go Kościerzyna Wielkiego, 100 m na północny zachód 
od  Wyrzyska  Skarbowego  (przy  drodze  do  Klawka,  między  istniejącą  linią 
elektroenergetyczną 110 kV, a Łobzonką), 200 m na południe od Klawka i Falmierowa 
(południowa niwa osadnicza ww. wsi wzdłuż drogi z Klawka do drogi wojewódzkiej nr 194, 
a  także  wzdłuż  ww.  drogi  wojewódzkiej),  200 m na północ od Dobrzyniewa,  500 m 
na północny  zachód  od  Kosztowa  oraz  100  m  na  południowy  wschód  i  południe 
od wybudowań Kosztowa przy drogach z Kosztowa do Młotkowa i Jeziorek Kosztowskich, 
a także przy drodze łączącej ww. drogi z drogą krajową nr 10.
Zainteresowani mogą składać wnioski do ww. planu miejscowego. Wnioski należy składać 
do  Burmistrza  Wyrzyska  –  na  piśmie  w siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku, 
ul. Bydgoska 29,  89-300  Wyrzysk,  w biurze  obsługi  mieszkańców,  (parter,  pok.  nr  1) 
w godzinach pracy Urzędu (7.30 – 15.30) lub za pośrednictwem poczty na podany wyżej 
adres Urzędu, w terminie do dnia 4 kwietnia 2014 roku.
Wniosek  powinien  zawierać:  nazwisko,  imię,  nazwę i  adres  wnioskodawcy,  przedmiot 
wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.
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